Objeto: aquisição de veículo de 
transporte escolar diário de estudantes, denominado Ônibus 
Rural Escolar (ORE 2), para atendimento ao Rede Municipal de 
Ensino. Contratado: CNH INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA, CNPJ: 
01.844.555/0005-06, pelo valor global de R$ 214.000,00 
(duzentos e quatorze mil reais). Vigência 12 (doze) meses. 
Caratinga, 17 de julho de 2020 – Welington Moreira de 
Oliveira – Prefeito Municipal.